HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :          /HĐND-VP Đồng Tháp, ngày        tháng 11 năm 2021

V/v thông báo dời thời gian

tổ chức họp Tổ đại biểu HĐND Tỉnh

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Tổ trưởng 12 Tổ đại biểu HĐND Tỉnh;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Thường trực HĐND, UBND 12 huyện, thành phố;

- Báo Đồng Tháp, Đài PT-TH Đồng Tháp.

Ngày 16 tháng 11 năm 2021, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đã ban

hành Kế hoạch số 317/KH-HĐND về việc Tổ chức họp Tổ đại biểu Hội đồng nhân

dân Tỉnh để thảo luận, đóng góp văn kiện trình tại kỳ họp thứ 3, Hội đồng nhân dân

Tỉnh khoá X. Tại Kế hoạch này, thời gian tổ chức họp thảo luận các Tổ đại biểu

Hội đồng nhân dân Tỉnh tại 12 đơn vị huyện, thành phố sẽ diễn ra trong 02 ngày

(25/11/2021 - 26/11/2021). Tuy nhiên, thời gian này, tỉnh tổ chức diễn tập khu vực

phòng thủ tỉnh Đồng Tháp năm 2021 (theo Kế hoạch số 3862/KH-BCĐ ngày

17/11/2021 của Ban Chỉ đạo diễn tập). Vì vậy, Thường trực Hội đồng nhân dân

Tỉnh sẽ dời thời gian tổ chức họp Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh đến ngày

29 - 30/11/2021 (trường hợp đặc biệt, cần phải điều chỉnh thời điểm họp trong

khung thời gian này, Tổ trưởng Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh kịp thời báo

cáo đến Thường trực HĐND Tỉnh xem xét, quyết định).

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông báo đến Tổ trưởng 12 Tổ đại

biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh, đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh khoá X và các cơ

quan có liên quan biết, thực hiện (kèm theo Lịch họp Tổ đại biểu HĐND Tỉnh)./.

Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH&HĐND Tỉnh;

- Các Phòng chuyên môn thuộc VP;

- Lưu: VT, Phòng CT HĐND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

LỊCH THẢO LUẬN TỔ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

TRƯỚC KỲ HỌP THỨ BA, HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KHOÁ X

(Ban hành kèm theo Công văn  số 323 /HĐND-VP  ngày 18 tháng 11 năm 2021

của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh)

--------------

1. Ngày 29 tháng 11 năm 2021:

ĐƠN VỊ THỜI GIAN THÀNH PHẦN
GHI

CHÚ

Tổ đại biểu HĐND

Tỉnh đơn vị huyện

Hồng Ngự

Bắt đầu lúc 8h00

- TT.HĐND Tỉnh: Đ/c Lâm.

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND Tỉnh.

- Đại diện Thành viên UBND Tỉnh.

- Văn phòng: Đ/c Đề, Nam.

- Thành viên Tổ đại biểu H. Hồng Ngự.

- Đại diện cấp huyện, xã: TT.HĐND; UBND;

MTTQVN; Trưởng các phòng, ban; lãnh đạo

UBND cấp xã; cử tri HTX NN.

Tổ đại biểu HĐND

Tỉnh đơn vị huyện

Tân Hồng

Bắt đầu lúc 8h00

- TT.HĐND Tỉnh: Đ/c Tuyến.

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND Tỉnh.

- Đại diện Thành viên UBND Tỉnh.

- Văn phòng: Đ/c Lê Tâm, Sang.

- Thành viên Tổ đại biểu H. Tân Hồng.

- Đại diện cấp huyện, xã: TT.HĐND; UBND;

MTTQVN; Trưởng các phòng, ban; lãnh đạo

UBND cấp xã; cử tri HTX NN.

Tổ đại biểu HĐND

Tỉnh đơn vị TP.

Hồng Ngự

Bắt đầu lúc 14h00

- TT.HĐND Tỉnh: Đ/c Lâm.

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND Tỉnh.

- Đại diện Thành viên UBND Tỉnh.

- Văn phòng: Đ/c Đề, Nam.

- Thành viên Tổ đại biểu TP. Hồng Ngự.

- Đại diện cấp thành phố, xã, phường:

TT.HĐND; UBND; MTTQVN; Trưởng các

phòng, ban; lãnh đạo UBND xã, phường; cử

tri HTX NN.

Tổ đại biểu HĐND

Tỉnh đơn vị huyện

Tam Nông

Bắt đầu lúc 14h00

- TT.HĐND Tỉnh: Đ/c Tuyến.

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND Tỉnh.

- Đại diện Thành viên UBND Tỉnh.

- Văn phòng: Đ/c Lê Tâm, Sang.

- Thành viên Tổ đại biểu H.Tam Nông.

- Đại diện cấp huyện, xã: TT.HĐND; UBND;

MTTQVN; Trưởng các phòng, ban; lãnh đạo

UBND cấp xã; cử tri HTX NN.

Tổ đại biểu HĐND

Tỉnh đơn vị TP.

Cao Lãnh

Bắt đầu lúc 14h00

- TT.HĐND Tỉnh: Đ/c Ngạn.

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND Tỉnh.

- Đại diện Thành viên UBND Tỉnh.

- Văn phòng: Đ/c Nghiệm, Trương Yến.

- Thành viên Tổ đại biểu TP.Cao Lãnh.

- Đại diện cấp thành phố, xã, phường :

TT.HĐND; UBND; MTTQVN; Trưởng các

phòng, ban; lãnh đạo UBND xã, phường; cử

tri HTX NN.

2. Ngày 30 tháng 11 năm 2021:

ĐƠN VỊ

THỜI GIAN THÀNH PHẦN GHI

CHÚ

Tổ đại biểu

HĐND Tỉnh đơn

vị huyện Lấp Vò

Bắt đầu lúc 8h00

- TT.HĐND Tỉnh: Đ/c Tuyến, Ngạn.

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND Tỉnh.

- Đại diện Thành viên UBND Tỉnh.

- Văn phòng: Đ/c Lê Tâm, Nam.

- Thành viên Tổ đại biểu H. Lấp Vò.

- Đại diện cấp huyện, xã: TT.HĐND; UBND;

MTTQVN; Trưởng các phòng, ban; lãnh đạo

UBND cấp xã; cử tri HTX NN.

Tổ đại biểu

HĐND Tỉnh đơn

vị huyện Châu

Thành

Bắt đầu lúc 8h00

- TT.HĐND Tỉnh: Đ/c Khương.

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND Tỉnh.

- Đại diện Thành viên UBND Tỉnh.

- Văn phòng: Đ/c Thiện, Sang.

- Thành viên Tổ đại biểu H. Châu Thành.

- Đại diện cấp huyện, xã: TT.HĐND; UBND;

MTTQVN; Trưởng các phòng, ban; lãnh đạo

UBND cấp xã; cử tri HTX NN.

Tổ đại biểu

HĐND Tỉnh đơn

vị huyện Tháp

Mười

Bắt đầu lúc 8h00

- TT.HĐND Tỉnh: Đ/c Lâm.

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND Tỉnh.

- Đại diện Thành viên UBND Tỉnh.

- Văn phòng: Đ/c Đề, Trương Yến.

- Thành viên Tổ đại biểu H. Tháp Mười.

- Đại diện cấp huyện, xã: TT.HĐND; UBND;

MTTQVN; Trưởng các phòng, ban; lãnh đạo

UBND cấp xã; cử tri HTX NN.

Tổ đại biểu

HĐND Tỉnh đơn

vị huyện Lai

Vung

Bắt đầu lúc 8h00

- TT.HĐND Tỉnh: Đ/c Đức.

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND Tỉnh.

- Đại diện Thành viên UBND Tỉnh.

- Văn phòng: Đ/c Nghĩa, Nghiệm.

- Thành viên Tổ đại biểu H. Lai Vung.

- Đại diện cấp huyện, xã: TT.HĐND; UBND;

MTTQVN; Trưởng các phòng, ban; lãnh đạo

UBND cấp xã; cử tri HTX NN.

Tổ đại biểu

HĐND Tỉnh đơn

vị huyện Thanh

Bình

Bắt đầu lúc 14h00

- TT.HĐND Tỉnh: Đ/c Tuyến.

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND Tỉnh.

- Đại diện Thành viên UBND Tỉnh.

- Văn phòng: Đ/c Lê Tâm, Nam.

- Thành viên Tổ đại biểu H. Thanh Bình.

- Đại diện cấp huyện, xã: TT.HĐND; UBND;

MTTQVN; Trưởng các phòng, ban; lãnh đạo

UBND cấp xã; cử tri HTX NN.

Tổ đại biểu

HĐND Tỉnh đơn

vị TP.Sa Đéc

Bắt đầu lúc 14h00

- TT.HĐND Tỉnh: Đ/c Thắng, Đức.

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND Tỉnh.

- Đại diện Thành viên UBND Tỉnh.

- Văn phòng: Đ/c Dinh, Hoa.

- Thành viên Tổ đại biểu TP.Sa Đéc.

- Đại diện cấp thành phố, xã, phường: TT.HĐND;

UBND; MTTQVN; Trưởng các phòng, ban; lãnh

đạo UBND xã, phường; cử tri HTX NN

Tổ đại biểu

HĐND Tỉnh đơn

vị huyện Cao

Lãnh

Bắt đầu lúc 14h00

- TT.HĐND Tỉnh: Đ/c Lâm.

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND Tỉnh.

- Đại diện Thành viên UBND Tỉnh.

- Văn phòng: Đ/c Đề, Trương Yến.

- Thành viên Tổ đại biểu H. Cao Lãnh.

- Đại diện cấp huyện, xã: TT.HĐND; UBND;

MTTQVN; Trưởng các phòng, ban; lãnh đạo

UBND cấp xã; cử tri HTX NN.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-19T14:05:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-19T14:06:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-19T14:06:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-19T14:06:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!